
令和 5年 8月 30日 

保護者様 

大阪市立今里小学校 

校長 松永 かおり 

 

学習参観・学級懇談会のお知らせ 

 

残夏の候、保護者の皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

さて、下記の通り、学習参観・学級懇談会を実施いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご参観くださいますようご案内いたします。 

 

 

記 

 

◎ 日  時  令和 5年 9月 22日（金） 

  ・学習参観  午後 1時 55分～2時 40分 …各教室・特別教室 

  ・学級懇談会 午後 2時 50分～3時 35分ごろ …各教室 

  ・修学旅行保護者説明会（6年）  

午後 2時 50分～3時 35分ごろ …6年教室 

 

 

   ※お願い 

・校内では PTAパスカード、または「今里小ＰＴＡ」の腕章を必ずご着用ください。 

  （パスカード、または「今里小ＰＴＡ」の腕章をお忘れのときは、受付名簿にお

名前をお書きいただきます。） 

・各自上履き（スリッパ等）をお持ちいただき、教室・特別教室に入るときに履き替

えてください。 

・通行の方々や近隣の皆様にご迷惑となりますので、自転車でのご来校はご遠慮願い

ます。（安全上、校内に駐輪場は設けませんので、ご理解ください。） 

・個人情報・肖像権を考慮し、写真や動画の撮影はお控えください。SNS等に掲載す

ることは学校では許可しておりません。 

・特別教室での授業の場合は、各担任より連絡いたします。 

 

※新型コロナウイルス感染症の感染状況により、予定を変更する場合がありますので、

ご了承ください。 

  

 

★体調の悪い方、発熱症状がある方のご来校はご遠慮ください。 


